

Nowoczesne rozwiązania mobilne dla firm oraz instytucji

Żyjemy w ciekawych czasach, gdzie technologie mobilne zmieniły współczesny świat i wyznaczyły trendy dla branży telekomunikacyjnej i informatycznej na najbliższe lata. Smartfony, tablety to już w pełni wydajne komputery coraz częściej wykorzystywane przez użytkowników w pracy ale również podczas codziennych czynności takich jak: mobilna bankowość, e-zakupy, interaktywne kontakty z urzędami czy śledzenie portali społecznościowych.

Aby w pełni wykorzystać potencjał rozwiązań mobilnych konieczne jest posiadanie niezawodnych urządzeń mobilnych wyposażonych w wydajne i stabilne aplikacje. Całość powinna być zarządzana i monitorowana przy pomocy dedykowanego systemu klasy MDM (Mobile Device Management).

W odpowiedzi na rosnące oczekiwania rynku przygotowaliśmy elastyczne, wielowariantowe rozwiązanie potrzeb firm i instytucji w obszarze mobilności.

W zależności od indywidualnych potrzeb i oczekiwań naszych klientów oferujemy:

- » kompleksowe rozwiązanie obejmujące dostawę sprzętu (urządzeń mobilnych) firmy Samsung wraz z systemem zarządzania firmy FAMOC oraz dedykowaną dla klienta aplikacją mobilną
- » dostawę wyłącznie urządzeń mobilnych po atrakcyjnych cenach
- » wdrożenie systemu zarządzania systemu FAMOC dla klientów dysponujących już urządzeniami mobilnymi lub wytworzenie dedykowanych aplikacji.

OMEX
Brakujące ogniwo w Twoim biznesie

SAMSUNG

FancyFon

NFC Vision

NASI PARTNERZY

SAMSUNG - dostawca platformy sprzętowej smartfony i tablety.

FANCYFON - producent systemu FAMOC.

NFC VISION - konsulting technologii mobilnych oraz mobilne technologie zbliżeniowe

FAMOC to optymalizacja procesu zarządzania infrastrukturą mobilną:

- » **Centralizacja zarządzania:** FAMOC to pojedyncza platforma, wspierająca wszystkie obecne na rynku systemy operacyjne, pozwalająca scentralizować procesy administracyjne. Intuicyjny interfejs oraz nieskomplikowana obsługa minimalizuje czas niezbędny na obsługę infrastruktury mobilnej przedsiębiorstwa.
- » **Kompletna baza danych o środowisku mobilnym:** System wykrywa, przechowuje oraz raportuje wszelkie informacje dotyczące zasobów, użytkowników oraz usług mobilnych usprawniając przepływ informacji oraz ułatwiając bezpośredni dostęp do każdego telefonu komórkowego.
- » **Nieskrępowany dostęp do informacji:** Stały dostęp do informacji, usług i wspólnych zasobów firmy oraz łatwość wdrażania innowacyjnych rozwiązań technologicznych przyspiesza tempo prowadzenia biznesu i wpływa na wzrost wydajności pracowników.
- » **Automatyzacja procesów i zdalny dostęp do urządzeń:** Uproszczenia procedur administracyjnych i wsparcia technicznego, automatyzacja procesów konfiguracyjnych oraz zdalny dostęp do urządzeń usprawnia zarządzanie infrastrukturą mobilną redukując błędy i obniżając koszty pracy działów IT oraz skracając czas wyłączenia telefonu z bieżącego użytku.
- » **Wsparcie pełnego cyklu życia urządzeń przenośnych:** Poza gromadzeniem i udostępnianiem wyczerpujących danych dotyczących floty mobilnej przedsiębiorstwa, FAMOC umożliwia zarządzanie telefonami na każdym etapie cyklu życia usług mobilnych począwszy od prekonfiguracji, poprzez zdalną instalację i aktualizacji aplikacji, cykliczny backup danych, monitorowanie bezpieczeństwa aż po przejęcie zdalnej kontroli nad urządzeniem w celu usunięcia zaistniałych problemów.
- » **Stały monitoring parametrów:** Szereg narzędzi diagnostycznych pozwala pozyskać szczegółowe dane odnośnie infrastruktury mobilnej a następnie dokonywać analiz informacji pozyskanych z urządzeń, generować raporty a także alarmować w czasie rzeczywistym o ewentualnych błędach. Gwarancja bezpieczeństwa: Dzięki takim funkcjom jak szyfrowanie danych, ochrona hasłami, konfiguracja programów antywirusowych, VPN, okresowy backup danych czy zdalne czyszczenie pamięci telefonu, FAMOC zapewnia bezkonkurencyjny poziom zabezpieczeń dostosowany do zróżnicowanych środowisk mobilnych oraz zgodny z wewnętrzną polityką bezpieczeństwa organizacji.

